
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 170 del 29/10/2009
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI
 
Avvisi Pubblici PROV-BR1/2009 - PROV-BR2/2009 - PROV-BR3/2009 - PROV-BR4/2009 (D.D.
1365/2009) e PROV-BR5/2009 - PROV-BR6/2009 - PROV-BR7/2009 (D.D. 1366/2009) pubblicati sul
BURP n. 147 del 18.09.2009. - Riapertura termini.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO MDL/FP
- visto il d.lgs n. 267/2000 e sim, lo Statuto Provinciale nonché il D.to L.vo 165/2001 e successive
integrazioni;
 
- Accertata, pertanto, la propria competenza;
 
Premesso che:
- sul B.U.R.P. n. 147 del 18 settembre 2009 sono stati pubblicati, rispettivamente, gli Avvisi 1-2-3 e 4
(D.D. n. 1365 del 02.09.2009) e n. 5-6-7 (D.D. n. 1366 del 02.09.2009) riferiti alle attività di formazione
professionale trasferite dalla Regione, giusta D.G.R. 1575/08, a valere sulle risorse del P.O. FSE Puglia
2007-2013 (Assi I -II -IV e VI);
- che nei predetti Avvisi pubblici era riportata, ai sensi di legge, la data di scadenza entro cui dovevano
essere presentate le candidature a questa Provincia;
 
Tutto ciò premesso:
- visto che a seguito di richieste e sollecitazioni pervenute a questo Servizio da parte dei soggetti
destinatari e beneficiari del nostro territorio (Organismi di formazione, Ordini Professionali, iscritti ai
Centri per l’Impiego, Imprese), al fine di garantire maggiore diffusione delle iniziative in parola, si è
ritenuto indispensabile prorogare i termini di scadenza dei predetti Avvisi come da allegato 1 al presente
provvedimento;
 
- dato atto che i nuovi termini di scadenza degli Avvisi Pubblici di cui alle DD. 1365/09 e 1366/09
dovranno essere pubblicizzati ai sensi di legge sul BURP e sul sito Internet dell’Ente;
 
- visti i pareri, come in avanti esplicitati, espressi ai sensi del d.lgs 267/2000 e sim;
 
 
DETERMINA
 
1) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
2) darsi atto che relativamente agli Avvisi Pubblici PROV-BR1/2009 - PROV-BR2/2009 - PROV-

1



BR3/2009 - PROV-BR4/2009 (D.D. 1365/2009) e PROV-BR5/2009 - PROV-BR6/2009 - PROV-
BR7/2009 (D.D. 1366/2009) pubblicati sul BURP n. 147 del 18.09.2009 i nuovi termini di scadenza
risultano quelli indicati nell’allegato n.1 al presente provvedimento;
 
3) darsi atto che i nuovi termini di scadenza degli Avvisi Pubblici di cui alle DD. 1365/09 e 1366/09
dovranno essere pubblicizzati ai sensi di legge sul BURP - con una spesa pari ad euro 185,95 che trova
copertura sul cap. (S) 3903933 (Asse VI) - e sul sito Internet dell’Ente;
 
4) di liquidare e pagare alla Regione Puglia -Settore Comunicazione Istituzionale-Redazione BURP-
lungomare N.Sauro, 3 -70123- BARI la somma di euro 185,93 a mezzo versamento sul conto postale n.
60225323 - cod. 3119- intestato alla “Regione Puglia, tasse, tributi e proventi Regionali”, dandosi atto
che copia del bollettino di pagamento dovrà essere richiesta al Tesoriere Provinciale e trasmessa a
questo Servizio per il relativo invio ai preposti uffici Regionali;
 
Il Dirigente del Servizio MdL/FP
dott.ssa Alessandra Pannaria

2


